1、2012年10月26日，公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司全资子公司吸收合并事项的议案》，同意

公司为有效整合资源，提高运营效率，减少管理成本，通过吸收合并的方式由全资子公司江苏康盛对全资子公司徐州康盛实

施整合，由全资子公司新乡制冷对全资子公司新乡管业实施整合，由全资子公司伟业公司对全资子公司邦迪公司实施整合。

吸收合并完成后，江苏康盛、新乡制冷、伟业公司继续存续，徐州康盛、新乡管业、邦迪公司依法予以解散并注销，徐州康

盛全部资产、债权、债务由江苏康盛依法承继，新乡管业全部资产、债权、债务由新乡制冷依法承继，邦迪公司全部资产、

债权、债务由伟业公司承继。详见公司于2012年10月27日在巨潮资讯网披露的《第二届董事会第十四次会议决议公告》（公

告编号：2012-057）、《关于公司全资子公司吸收合并事项的公告》（公告编号：2012-060）。截至报告期末，伟业公司已

完成对邦迪公司的吸收合并及相应的工商变更登记，新乡制冷已完成对新乡管业的吸收合并及相应的工商变更登记。

2、2013年7月20日，公司第三届董事会第一次会议审议通过了《关于公司全资子公司吸收合并事项的议案》，同意公司

为有效整合资源，提高运营效率，减少管理成本，通过吸收合并的方式由全资子公司安徽康盛对全资子公司六安康盛实施整

合。吸收合并完成后，安徽康盛继续存续，六安康盛依法予以解散并注销，六安康盛全部资产、债权、债务由安徽康盛依法

承继。详见公司于2013年7月23日在巨潮资讯网披露的《第三届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：2013-037）、《关

于公司全资子公司吸收合并事项的公告》（公告编号：2013-039）。截至报告期末，该项吸收合并事项尚未完成。

十六、公司发行公司债券的情况

2012年1月5日，经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]7号文核准，公司获准公开发行面值不超过人民币4.3亿元公

司债券。根据《浙江康盛股份有限公司2012年公司债券发行公告》，公司2012年公司债券（以下简称“本期债券”）发行总额

为人民币2亿元，发行价格为每张100元，采取网上发行和网下发行相结合的方式发行。其中网上发行数量为0.24亿元，占本

期债券发行总量的12.00%；网下发行1.76亿元，占本期债券发行总量的88.00%。

经深圳证券交易所深证上[2012]255号文核准，本公司发行的2012年公司债券自2012年8月2日起在深圳证券交易所综合

协议交易平台挂牌交易，证券简称“12康盛债”，证券代码“112095”。

浙江康盛股份有限公司 2013 年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 78,446,269 34.29%   -5,395,130 -5,395,130 73,051,139 31.93%

3、其他内资持股 78,446,269 34.29%   -5,395,130 -5,395,130 73,051,139 31.93%

   境内自然人持股 78,446,269 34.29%   -5,395,130 -5,395,130 73,051,139 31.93%

二、无限售条件股份 150,353,731 65.71%   5,395,130 5,395,130 155,748,861 68.07%

1、人民币普通股 150,353,731 65.71%   5,395,130 5,395,130 155,748,861 68.07%

三、股份总数 228,800,000 100%   228,800,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年6月3日，公司解除陈汉康先生所持有的公司首次公开发行前已发行限售股份57,780,000股，此次解除限售的

57,780,000股全部处于质押状态。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债
2012 年 07 月 05

日
100 元 2,000,000

2012 年 08 月 02

日
2,000,000

浙江康盛股份有限公司 2013 年度报告全文

42

权证类

无

前三年历次证券发行情况的说明

2012年1月5日，经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]7号文核准，公司获准公开发行面值不超过人民币4.3亿元公

司债券。根据《浙江康盛股份有限公司2012年公司债券发行公告》，公司2012年公司债券（以下简称“本期债券”）发行总额